
ประกาศค าเตือนเพื่อการเดินเรือ 
หมายเลข 37/2564  

 อ่าวไทย, ฝั่งตะวันตก 
สายเคเบิลใต้น  า 

 
 

 1. ต้ังแต่เดือน เมษายน ถึง กันยายน 2564 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จะท าการซ่อมแซมแนว     
                            สายเคเบิลใต้น้ า ระบบ 115 เควี  ระหว่างต าบลท่ีดังต่อไปนี้ (WGS84 DATUM) :   
                1.1 แลต. 09    32  ่ 24.68  ่  ่ น., ลอง. 099    53  ่ 33.097  ่  ่ อ. 
 1.2 แลต. 09    32  ่ 25.329  ่  ่ น., ลอง. 099    53  ่ 33.156  ่  ่ อ. 
  1.3 แลต. 09    32  ่ 25.977  ่  ่ น., ลอง. 099    53  ่ 33.214  ่  ่ อ. 
  1.4 แลต. 09    32  ่ 26.626  ่  ่ น., ลอง. 099    53  ่ 33.272  ่  ่ อ. 
  1.5 แลต. 09    32  ่ 27.274  ่  ่ น., ลอง. 099    53  ่ 33.33  ่  ่ อ. 
  1.6 แลต. 09    32  ่ 27.923  ่  ่ น., ลอง. 099    53  ่ 33.389  ่  ่ อ. 
  1.7 แลต. 09    32  ่ 28.572  ่  ่ น., ลอง. 099    53  ่ 33.447  ่  ่ อ. 
  1.8 แลต. 09    32  ่ 29.22  ่  ่ น., ลอง. 099    53  ่ 33.505  ่  ่ อ. 
  1.9 แลต. 09    32  ่ 29.869  ่  ่ น., ลอง. 099    53  ่ 33.563  ่  ่ อ. 
  1.10 แลต. 09    32  ่ 30.517  ่  ่ น., ลอง. 099    53  ่ 33.622  ่  ่ อ. 

    2. ชาวเรือท้ังหลายจงระมัดระวังในการเดินเรือ ไม่ควรน าเรือเข้าไปใกล้ภายในรัศมี 800 เมตร   
                             และหลีกเล่ียงการทอดสมอ และกิจกรรมประมง  
                           

 
      ประกาศโดยกรมอุทกศาสตร์ 
               กองทัพเรือ  กรุงเทพมหานคร 
            3 พฤษภาคม 2564 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



NAVIGATIONAL  WARNINGS 
TH NAV WARN 37/21   

CULF OF THAILAND, WEST COAST  
 SUBMARINE CABLE  

 
   1.  FROM APRIL TO SEPTEMBER 2021, PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY 
  WILL BE FIXING 115 KV SUBMARINE CABLE SYSTEM,  BETWEEN THE FOLLOWING 
                             POSITIONS (WGS84 DATUM) :  
 1.1 09–32–24.68 N  099–53–33.097 E 
  1.2 09–32–25.329 N  099–53–33.156 E 
  1.3 09–32–25.977 N  099–53–33.214 E 
  1.4 09–32–26.626 N  099–53–33.272 E 
  1.5 09–32–27.274 N  099–53–33.33 E 
  1.6 09–32–27.923 N  099–53–33.389 E 
  1.7 09–32–28.572 N  099–53–33.447 E 
  1.8 09–32–29.22 N  099–53–33.505 E 
  1.9 09–32–29.869 N  099–53–33.563 E 
  1.10 09–32–30.517 N  099–53–33.622 E.  

 2.  MARINERS ARE WARNED NOT TO APPROACH AND SHOULD AVOID ANCHORING   
                             AND FISHING ACTIVITIES WITHIN A RADIUS OF 800 METRES. 
 
            Issued  by  the  Hydrographic  Department, 
                   Royal  Thai  Navy,  Bangkok,  Thailand 
         3 rd May 2021 
 


